diligunt te barbara qz plagas tui
as sanates obduxerūt Que respō
dens dixit **H**imiles sūt tui dī surdi
et ceci et sine intellectu et immobiles
quō poterāt plagas meas curare
qui remediū sibi ip̄is nō possūt pre
stare **I**lle āt qui me curauit est xp̄s
filius dei viui quē tu non vides eo
q̄ cor tuū a dyabolo induratū est
Tūc irat⁹ preses et fremens vt leo
iussit discerpi latera eius et lampa
des ardētes applicari versicqz pedi
bus suspendi et malleo caput eius
tundi vscqz dū p eius nares sāguis
distillaret in terrā. **I**psa vero intuī
ta in celū dixit **C**u nosti cordis mei
cognitor xp̄e qz ppter te has pla
gas sustineo ideo nō derelinquas
me **T**ūc preses iussit abscidi gladio
mamillas eius **Q**uib⁹ abscidi aspi
ciens in celū beata virgo dixit **N**e
p̄jicias me dñe a facie tua et sp̄m
sāctū tuū ne auferas a me **D**eide
iussit eā nudaz circuire ciuitatez et
plagas inferēdo flagellari **Q**ue in
tuēs in celū dixit **D**ñe deus q̄ ope
ris celū nubibus p̄tector me⁹ esto
et adiutor tege nuditatem cordis
mei vt a viris imp̄hs et lasciuis nō
videaf **T**ūc misit dñs angelū suuz
qui operuit eā stola candida **I**git̄
ducta a militib⁹ in quoddā prediū
preses p̄cepit eā gladio plecti. quā
pater a preside suscipiens perdurit
vscqz ad montem q̄ dum beata bar
bara gaudens super victoria duce
reforabat dñm dicens **D**ñe ihesu
xp̄e qui celos extendisti q̄ terrā fun
dasti qui mari terminū posuisti qui
precepisti imbriferas nubes distilla

ri super bonos et malos qui super
mare ambulasti et tumentē ventuz
sedasti **O**mnia enī tibi obediūt pre
sta mihi famule tue petitionē hanc q̄
gratiāvt siq̄s mēorauēt nomē tuū
faciens mēoriaz mei in die martirij
mei. domine ne memineris iniquita
tuū eius **T**u enī nosti domine quia
caro sumus **L**unc facta est vox do
mini ad eam dicens **V**eni pulcerri
ma mea ac letissima req̄esce in cubi
li patris tui qui est in celis **H**ec aut̄
que postulasti data sunt tibi a me.
Et dicitis his venit ad locuū marti
rij et a patre suo decollata est cum
sancta iuliana que in eodez loco p
eundem dyoscorum eodem tempe
pter eiusdem fidei confessionē et eo
dez genere martirij est consumata
quaruz corpora valentinus vir ve
nerabilis petijt. et habita ea repo
suit in loco solis in habitaculū mo
dicū in quo et sanationes plurime
celebrantur **D**escendente vero pa
tre a monte. ignis descēdit de celo
et combussit eum ita vt nec puluis
eius inueniretur **M**assa est autē im
perante marimiano sub p̄side mar
ciano secundo nonas decembri

De conceptione beate marie virginis